CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.
SANTO DOMINGO, D.N.
"“TODO POR LA PATRIA"

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
VALOR EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZA
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

Ve
CORNELIO PEREZ PEREZ|
Encargado Division Contabilidad, COE

381,701.01

0.00
551,246.08
932,947.09

5,670,468.06

456,797.46

7,060,212.61

0.00

0.00

123,249,258.00
-100,907,580.86

7,060,212.61

Lic. Erik Antonio Feliz Feliz

Enc. Depto. Administrativo y Financiero, COE



